
        

 

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять шоста сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про внесення змін до рішення 19 сесії 7 скликання  

від 22.06.2017 року № 854 «Про затвердження договору про пайову участь  

у створенні і розвитку інженерно – транспортної та соціальної  

інфраструктури населеного пункту Слобожанської селищної ради 

з гр. Петровою Валентиною Іванівною» 

  

 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.ст. 

26, 68, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна 

рада  

ВИРІШИЛА:     

 

1. Внести зміни в преамбулу рішення 19 сесії 7 скликання від 22.06.2017 року № 854 

«Про затвердження договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно – 

транспортної та соціальної інфраструктури населеного пункту Слобожанської селищної ради 

з гр. Петровою Валентиною Іванівною», а саме: 

 

- у першому реченні зазначеного рішення ідентифікаційний номер ********** 

змінити на номер *********** 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

25 січня 2018 року 

1201-26/VII 




